OFFERTORY: Ps. 99:1-2, 3, 4-5

Jubilate Deo omnis terra : servite Domino in lætitia : intrate in conspectu ejus in exultatione. *Quia Dominus ipse est Deus. V. Ipse fecit nos et non ipsi nos : nos autem populus ejus et oves pascuæ ejus. *Quia. V. Laudate nomen ejus, quoniam suavis est Dominus : in æternum misericordia ejus et usque in sæculum sæculi veritas ejus. *Quia.

*Sing joyfully to God, all the earth, serve ye the Lord with gladness : come in before his presence with exceeding great joy. *For the Lord is God. V. He made us, and not we ourselves : we are his people and the sheep of his pasture. *For V. Praise ye his name, for the Lord is sweet : his mercy endureth for ever, and his truth from age to age. *For.*

SECRET

Oblatum tibi, Domine, sacrificium vivificet nos semper, et muniat. Per Dominum.

May the sacrifice we offer thee, O Lord, ever enliven and protect us. Through our Lord.

PREFACE

Of the Epiphany

Vere dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper, et ubique, gratias agere : Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus. Quia, cum Unigenitus tuus in substantia nostræ mortalitatis apparuit, nova nos immortalitatis suæ luce reparavit. Et ideo cum Angelis et Archangelis, cum Thronis et Dominationibus, cumque omni militia cælestis exercitus, hymnum gloriæ tuæ canimus, sine fine dicentes :

Today, the COMMUNICANTES of the CANON begins as follows

Communicantes, et diem sacratissimum celebrantes, quo Unigenitus tuus, in tua tecum gloria coæternus, in veritate carnis nostræ visibiliter corporalis apparuit : sed et memoriam venerantes, in primis gloriosæ semper Virginis Mariæ, Genitricis ejusdem Dei et Domini nostri Jesu Christi ...

It is truly meet and just, right and salutary, that we should always, and in all places, give thanks to thee, O holy Lord, Father almighty, eternal God. For when thine only-begotten Son showed himself in the substance of our mortal nature, he restored us by the new light of his own immortality. And therefore with the Angels and Archangels, with the Thrones and Dominions, and with all the hosts of the heavenly army, we sing a hymn to thy glory, evermore saying:

Communicating, and keeping that most holy day, on which thine only-begotten Son, who is co-eternal with thee in thy glory, showed himself in true flesh and with a visible body like unto us; and also venerating the memory, first of the glorious Mary, ever a Virgin, Mother of the same our God and Lord Jesus Christ ...

COMMUNION: *Lk. 2:48, 59*

Fili, quid fecisti nobis sic? ego et pater tuus dolentes quærebamus te. Et quid est quod me quærebatis? Nesciebatis quia in his quæ Patris mei sunt, oportet me esse?